
 

                             Società della Salute Area Pratese                                
                     ASSEMBLEA DEI SOCI                                  

 
Deliberazione n. 1 del 10.1.2011 
 
OGGETTO:  Presa d’atto della delega conferita all’Assessore Elisabetta Grassulini, dal Sindaco 
del Comune di Cantagallo, a rappresentarla in seno all’Assemblea dei Soci SDS 
 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Bruno Cravedi Direttore generale 33,33 X  
 Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,99 X  
Comune di Cantagallo Elisabetta Grassulini Assessore delegato 0,81 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,74  X 
Comune di Poggio a Caiano Antonio Castellano Assessore delegato 2,62 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,70 X  
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,66 X  
 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 
 
Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
pratese 
 
Estensore:    Margherita Ferro 
 
Si esprime parere di regolarità tecnica 
favorevole in ordine all’art. 49 del T.U.E.L. 
 
Lì________________________________ 
 
Il Dirigente/Il Direttore 
 
__________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 



 
Il giorno  10.1.2011 

presso i locali della Società della Salute,  
su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli 

 
 

L'ASSEMBLEA DEI SOCI 
 

 
PREMESSO che con deliberazione n° 1 del 6.4.2010 ha dato atto del proprio insediamento e del 
nominativo degli Amministratori che ne facevano parte;  
 
ATTESO che il Comune di Cantagallo risultava rappresentato dal Sindaco  ILARIA BUGETTI; 
  
VISTA la nota prot. n. 6569 del 13.12.2010 con la quale il Sindaco in questione delega l’Assessore 
ELISABETTA GRASSULINI a rappresentarla in seno all’Assemblea dei Soci SDS  per l’intera 
durata del proprio mandato; 
 
VISTO il comma 1 dell’art. 7 dello Statuto consortile il quale prevede che i comuni aderenti 
possano essere rappresentati dal Sindaco o da un componente della giunta; 
 
RITENUTO quindi che nulla osti alla nomina dell’Assessore Elisabetta Grassulini quale 
rappresentante del Comune di Cantagallo  in seno all’Assemblea dei soci SDS 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 8  dello Statuto; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di prendere e dare atto della delega del Sindaco del Comune di Cantagallo a favore 

dell’Assessore Elisabetta Grassulini  a rappresentarla in seno all’Assemblea dei soci SDS per 
l’intera durata del proprio mandato, 

 
2.   di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti nonché al  Collegio sindacale;  

 
3. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del Consorzio 

per  la  durata di giorni 10 consecutivi. 

 
      Il Direttore                Il Presidente 

            Dr.Riccardo Poli                                                  Dr. Dante Mondanelli 



DELIBERA DI ASSEMBLEA N. 1 del  10.1.2011 

 

 

 
Oggetto: :  Presa d’atto della delega conferita all’Assessore Elisabetta Grassulini, dal 
Sindaco del Comune di Cantagallo, a rappresentarla in seno all’Assemblea dei Soci SDS 

 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento. 
 
 
Prato, 10.1.2011 
 
 
                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
                                                      Dott. Riccardo Poli 
 
 
 
 
 
 
 
 


